
OBČINSKI SVET 
OBČINA DIVAČA 
 
 

PREDLOG 

 
 
 
 
Na podlagi določil 16. člena  Statuta  Občine Divača (Ur.l.RS št. 39/99, 77/06 in 115/07) in na 
podlagi 11. člena Odloka o odmeri komunalnih taks v občini Divača (Uradni list RS, št. 
102/2007) je občinski svet občine Divača na ___ redni seji z dne _______ sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 

 
 

1. 
Vrednost točke za izračun komunalne takse v občini Divača za leto 2013 znaša 0,565 

EUR. 

 
 

2. 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja 
pa se od 01.01.2013 dalje. 
 
 
 
 
Divača, 
Številka;  

Župan občine Divača: 
Drago Božac 

 
 
 
 
Obrazložitev: 
Za izračun vrednosti točke za odmero komunalne takse za leto 2013 smo vrednost točke iz 
leta 2012 valorizirali z indeksom rasti cen življenjskih potrebščin, ki ga ugotovi Statistični 
urad RS. Za izračun smo vzeli obdobje povprečje mesecev tekočega leta v primerjavi s 
povprečjem istih mesecev preteklega leta. Indeks rasti cen življenjskih potrebščin za obdobje 
01-09/2011 v primerjavi z obdobjem 01-09/2012 znaša po podatkih Statističnega urada RS 
102,6. Vrednost točke za izračun komunalne takse je v letu 2012 znašala 0,551 EUR. Če 
vrednost točke iz leta 2012 valoriziramo z indeksom rasti cen življenjskih potrebščin znaša 
vrednost točke za leto 2013 – 0,565 EUR.  
 


